DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO MÉTODO
TITULOMÉTRICO DE NEUTRALIZAÇÃO ÁCIDO-BASE PARA DETERMINAÇÃO DO
TEOR DE ÁCIDO GLICÓLICO EM FORMULAÇÕES DERMATOCOSMÉTICAS de autoria
de GABRIELA MARIA FREITAS FRANCELINO VIEIRA , GUSTAVO FABIAN VELARDEZ,
foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72850

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72850